Restano esclusi i prestiti personali estinti anticipatamente e/o stornati all’interno del periodo

indicato al paragrafo “Durata” o per i quali risultino irregolarità (rate scadute e non pagate).

Premi in estrazione finale
n.  2  Voucher  Soggiorno  del  valore  complessivo  presunto  di  1.725,00  (millesettecentoventicinque/00)  euro  (non

soggetto ad IVA) cad.

Ogni premio è valido per 2 (due) persone e comprende:

• N. 1 notte in hotel 4 stelle (camera doppia, con colazione)
• N. 2 biglietti validi per assistere al Formula 1 Gran Premio d’Italia 2026  

Si precisa che

[...]

essere presenti sul mercato, il Promotore provvederà a consegnare ai vincitori premi sostitutivi di valore non inferiore

a quello dei premi promessi con il presente regolamento. I vincitori non potranno in alcun modo, quindi, pretendere

di ricevere esattamente quei premi.

Montepremi: 
3.450,00 (tremilaquattrocentocinquanta/00) euro (non soggetto ad IVA)

È stata prestata cauzione al Ministero delle Imprese e del Made in Italy corrispondente al 100% del montepremi.

MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE

Tutti i Destinatari che effettueranno, dal 2 Febbraio 2026 al 31 Maggio 2026, richieste di prestito personale su tutti i